
Lesní Penzion

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích sluŽeb

Objednatel: PoskyEovatei:

Základní škola, Praha 9 - Horní
Počernice, Stoliňská 823
Stoliňská 823/16
Praha 9, 193 00
lČ: 63830809

Lesní Penzion s.r.o.
Lipno nad Vltavou 48
382 78 Lipno nad Vltavou
tč: 48203921
DIČ: CZ48203921

]. Uvodní ustanovení
PoskPvatel je osobou pQdnikajicí v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
a dalších sluŽeb cestovního nichu.
Objednatel prohlašuje, Že má zájem od prodávajícího odebrat níže- zmiňované služby.
Obě strany se rozhodly u7avň"t tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchQdní
činnosti.
2. Předmět dohody
Touto dohodou se poskyt(jvatel zavazuje zajistit objednateli ria základě jeho objednávky služby stravování a
ubytováni a objednatel se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně gedílanou kupiů cenu.

3. Cena, platební podmínky
výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává Wbyt ve zněM:
Termín: 13. - 17. 5.2024. 13. 5- začátek stravování obědem, 17.5- konec srúdaM a dopo1e&ú svaČinou.

Místo: Lesní Penzion, Kobylnice 48, Lipno oad Vltavou 382 78.

Počet dětí: cca 50 dětí, bude upřeSněno do 13. 4. 24.

Věk dětí: I. stupeň ZŠ.

Pedagogický dohlcd: cca 5, bude upřesněno do 13. 4.24.

Cena: 700,-KČ vC. DPH/osoba/noc.

V ceně: ubytování, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den)-

Cenové zvýhodnění: na 10 plně platících dětí lx ped. dohled zdarma. Na dalŠí pedagogické pracovníky bude
vystavena Eíktura dle skutečnQsú.
Cena za oso'bu/noc zahmuje DPH v předepsané zákonně výši 1O"/o, s předpokládaným navýšením od I. l. 2024
na 12% (beze změny v ceně za osobu/noc). Bude-li ale zákonem tato výše změněna oproti předpokla« změní se
auromaticky i cena za osobu/noc (O rozdíl v DPH). Objednatel ale bude o této skutečnosti neprodleně
Mformován.
Cena celkeiw cca 140 000,-KČ vC. DPH, přesné vyúčtování bude předložerto v rjávaznosti na počet žáků a
dospělých.

.~~ ·""" " " '

~<:
5,<:
Am, ;;. , " ': : , -

"P J, '· :. " . ." : r"^ T(y%: ""¥Ě' í"""""" " " ' "' '" "" " " " "Bns " '"z#¥'""
" ' · . .-. - .---, _ ~,,y - " ť- -· _"" "-·-· "" ' ' -.L· ,.· " i.";

-:.9ž"š

. , . . .Nl

Ž: 'g "1¢'



,NÍ' ",'-;1

4. Platební podmínky

Obě t:trany ge dohodly na výši zálohy 50% 7. kalkulované Částky, která je splatná člo 20. 2. 2024. Doplatek je
splatný nejpozději do konce pobytu. Jeho výše budc odvozena od skuteČného počtu osob. Veškeré platební údaje
budou uvedeny na zaslaných dokladech, které budem Objednateli doručeny v e!ektronické podobě na jeho e-
mail.

5. Storno podmínky
V případě zrušeni celého pobytu po zaplaceni zálohy, záloha propadá nebo může být účtováno storno ve výši
SO % ceny služeb - 30 - 8 dnů před terminem nástupu
100 % ceny služeb — 7 - Q duů před terminem nástupu
Minimáhúm počtem k uskutečnění pobytu je 40 platících dětí. V přfpacíČ nižšího počtu se každá OSOba pod 40
platících, do tohoto poČtu doplácí.
Bez postihu se akcqmje storno do výše 10% z cclkovCho počtu ubytovaných. nad tento počet se po vzájamé
domluvě a na základě lékařského posudku waci peníze za ubytováni a stravu děti. které onemDcni v průběhu
pobytu nebo před pobytem- V případě onemocnění žáka v průběhu pobytxľ se vratná částka zapoČítává den po
odjezdu dítěte. (např- pokud odjede v úterý, vratná částka je za dny středa, Čtvrtek,-.)- Vratná částka je splatná
neprodleně po doložení lékařské zpi'ávy a na účet Školy, není-li domluveno jinak_
Poskytovatel potvrzuje, Že nebude účtováno jakékoliv srorno v případě, že se pobyt nebude moci uskutečíůt
v návaznosti na nařízení hygienické stanice neijcj ládv ČR-

6. SpoleČná a závěrečná ustanovení

Poskytovatel prohlašuje, Že zajištěni pobytu a dalších výše uvedených služeb je v souladu se zákcmein č.
258/2000 Sb. o ochraně veřejaého zdraví a o změně některých souvisejících předpisů v pLatném znění a dále v
soUladu s vyhláškou č. 410/2005 S., o hygienických požadavcích na prostoty a provoz zařízení a provozoven pro
výchovu a vzděláváni děti a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 106/2001 Sb., o
hygienických požadavcích na zotavovací akci pro děti ve znění pozdějších předpisů.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrŽí každá strana dohody.

Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky,
zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pfo jakoúkoli změnu či
doplněni této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou tomu.

Strany dohody prohlašuji- že veškerá ustanoveni této dohody považují za rozhodující.

Obě strany dohody potvrzuji autentičnost této dohody svým podpiSem. Zářoveň strany dohody pFohlašujĹ že si
tuto dohodu přečetly, Že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitehiě.

, cm~" 2at'j

Lž-snéí s ř.Q. "
v382 78 Lipno rí:c/ V -you 48

lC:
""$

i32 :i iů3 GC· Pral-ia éř "'7 t
el : 251 821 127, !Č: 63£330809 j l

..- - .- .."" : .- "m".

g
í' " · .---" ' «; · " ··..!." '=' ":"'

"K";'"
' .·7 """"~

;""'""z;"á
'""A 4 :', . S i ";;ä; "a

--'s --tb - ":j': '"
Z """ ,-'·""" ;-.- h "?É É


